江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2019〕68 号

关于举办血管 CTA 学习班暨 2019 年江阴市放

射学年会的通知

各医疗卫生单位：

为了加强学术交流，不断提高我市医学影像科医务人员的业

务水平，了解医学影像前沿相关知识和技能，增强基层医院影像

技术临床应用技能。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医

院、江阴市第四人民医院联合举办血管 CTA 学习班暨 2019 年江

阴市放射学年会（项目编号：jy2019090101）。届时，将邀请无

锡市人民医院、无锡市第三人民医院、江阴市人民医院等影像专

家作学术报告。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2019 年 08 月 17 日（星期六），下午 13:00

报到。

★

二、会议地点：江阴市第四人民医院门诊四楼多功能厅。

三、会议对象：各单位放射科（X 线、CT、MRI、核医学科、

介入科）医务人员，二级及以上医院 2-3 人，其他单位 1-2 人。

四、有关要求：本次会议授予Ⅱ类学分 2 分，请通知学员带

好学分卡准时参加会议。年会将通报今年影像质控检查情况，故

各单位放射科负责人必须参加，不得缺席。

江阴市医学会

2019 年 8 月 9 日

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。

江阴市医学会                           2019 年 8 月 9 日印发